



Cometen

Ul. Franke

EMIL
INGEBRIGTSEN

GLOMFJORD

BOK- & PAPIRHANDEL

Ved ny bestilling er det til-
strekkelig å oppgi:

1 261 44

Nr.



Nr. 1. den 24 februar 1951. Red. *Arntimfossens*. 25 årgang.

"Kometen" melder at på Sande
fougår en store komet. Det ble for noen
dager siden meldt at "kaliber reksten" har
fått seg gamle kaliber kolv, men han
beholder ennå navnet "kaliber reksten" selv
han har fått store kaliber. eller det gamle
muskedunder kal. 24 selget snarst på grunn
av plan mangel da han bare får lov av
sin lene å ha ett gjer i stua.

Han søker imidlertid en
amøremister som han holde gamle smurt
til en hver tid, for å unngå rust eller
bly i løpet, likea kungen han en oppdrukket
til å dresse den nye hundevalsen han har
fått. Den er meget skrudd av seg, å springe
å gjemmer seg hvis den blir skudd. fy kan
ikke i farten. likea rasenavnet på den, men
det er nok med "Engelke isetter."

Vidne melder "Komuten" at i
nabogården til "kaliber skuten" er det fångt
et røverkjøb da "Don Juan" har fått seg
Oslo jigg, med påhengsmotor og seil, men da
han nylig har fått bes på en binddaling
avtalt han hule stasen til salg. Mange
underser seg på at han vil selge påhengs-
motoren og seila, men han utdøyer selv til
"Komuten" at de ikke binddalingen har
spilt i bakenden, altså ikke flat i bakken,
kan han ikke henge motoren der. Ja men
seila da? spørte vår medarbeider. Da skre
"Don Juan" seg og sat at binddalingen var
av ny konstruksjon og hadde ringe.

Vår medarbeider spurte videre
om han hadde prøvd motoren. Jo, han
hadde da prøvd den i høvlebunken i
fjøsangeren, men han måtte stoppe den ganske
 snart da den begynte å rase. Er det av
de der svenske motorene som heter Skid?
 spurte medarbeideren. "Nei, den er amerikansk,
 den er svenske motorene er for store, og så
 går de bare på sprit."

En av "Komuten" journalister har
spurt på bibilla, og da fikk han vite at
Kristensen hadde fått ny lydpoth på motor-
mekanikk som går en sån rar lyd fra seg

når den går. Det høres nemlig ut som dan-
sa. "Reppa, tjong, rappa, tjong"

Om i Nivedal foregår også litt
av kvit. Det blir meldt til "Komuten" at
"Styrerutten" har bygd seg hytte, som han
egentlig skulle ha til Bjerksten bane på borte,
men da han ikke ville vite noe av han, har
han sett inn en annen her, som lyder
slik. En hytte ligger ut, ved nedre ende av
Nivedalvatnet, hvor der er enstærnde utsikt.
Iv innbo er det noen ubestemte ~~stod~~ og ~~stokk~~,
deruten laget på veggen. Han har også gram-
fon og deruten en ångang med "alle Manns", og
himm kan også få siste nummer av det hvis
foriblighet vises.

Vidne har han til salg et
par folavekstringer, på grunn av misforståelse
vid foubokten.

Førelivets ånnigais. Lørdag den 3 mars
møtte hilefondane Laila Johansen og byggesnikker
Rasmus Torst, begge skolelærere. Førelivetsfest blir
avholdt på "Mølla".

I en artikkel av "alle Manns" sto det
at Signor Olsen var blitt et fylle svin, siden
en kviss gjente sto opp med han. Dette

vise sig å være løgn, og han svarer selv
med å skrive at det brennerin som blir
til over når han har drøkket robb, kan
redkommende få for å ta fingerringen på
en viss kapp med.

Siden „Sammen avsnit“ er it
hvor armbåndet er skrevet i skillingen Bjørn
ungdoms huset Nørvedal. Hvis noen har funnet
ut for de holde seg på korvagen onsdag
for de kommer han innover i bil for å
bli etter det. Han skriver under at det er
blitt fortalt han av en som har lest en
artikkel i „alle Manns“ hvor det stod at ut
var funnet av en jente og sent til redkomm-
ende, men han hadde sent det tilbake
andre dagen i dursi for ærlighet. Dette er
imidlertid ikke sant, han skriver under at
han ikke har sett ut siden han mista
det i den sammen, men han har hørt at
en jente bar det på seg, i så tilfelle be
han kunne holde seg på korvagen onsdag, og
ikke på „Skolla“.